
Place Nom Club Ecart

1 HENNEQUART MARTIN CAMPHIN

2 FORRIERE MAXENCE VTT ST AMAND à 00:03:44

3 MOUCHART AXEL FERRIERES à 1 Tour(s)

4 FOURMENTRAUX NICOLAS FOURMIES à 2 Tour(s)

5 DESSAINT CYRIL MAROILLES à 3 Tour(s)

VTT Juniors



Place Nom Club Ecart

1 DELADERIERE ROMAIN LA LONGUEVILLE

2 RIVART ADRIEN VTT PONTOIS à 00:01:49

3 DEGUEILLE ANTHONY ETROEUNGT à 00:02:58

4 FONTAINE BENJAMIN AGNY à 00:04:16

5 LANCELLE FLORENTIN VTT ST AMAND à 1 Tour(s)

6 PLOUCHART ANTOINE SOLESMES à 1 Tour(s)

7 HOEZ THEO BOUSIES à 1 Tour(s)

8 BRACQ NICOLAS SOLESMES à 1 Tour(s)

9 TAHON SIMON AGNY à 2 Tour(s)

Ab PLANQUE JEAN-BAPTISTE ARMENTIERES Abandon

VTT Séniors A



Place Nom Club Ecart

1 HULEUX LUDOVIC LILLE

2 CAZE ALBAN HENIN à 00:00:05

3 RANSQUIN KEVIN VTT PONTOIS à 00:00:25

4 CORNU CHARLES LOUVROIL à 00:02:49

5 RIVART THIERRY VTT PONTOIS à 00:03:14

6 LOGEZ GUILLAUME AGNY à 1 Tour(s)

7 GEORGES OLIVIER VALENCIENNES MARLY à 2 Tour(s)

VTT Séniors B



Place Nom Club Ecart

1 LIEVIN FRANCK VTT ST AMAND

2 SORET PASCAL FOURMIES à 00:02:58

3 LIEVIN BRUNO VTT ST AMAND à 00:04:13

4 HOUDART PHILIPPE CAMPHIN à 00:04:24

5 GAMACHE CHRISTOPHE LA BASSEE à 00:04:32

6 TRINQUART YANNICK VTT ST AMAND à 1 Tour(s)

7 MONIER FABRICE LOUVROIL à 1 Tour(s)

8 DELORGE FREDERIC VALENCIENNES MARLYà 2 Tour(s)

9 GEORGES DAVID VALENCIENNES MARLY à 2 Tour(s)

10 CANU CHRISTIAN BAPAUME à 2 Tour(s)

VTT Vétérans A



Place Nom Club Ecart

1 LEFEBVRE ALAIN PROVILLE

2 ART FREDDY ORCHIES à 00:01:16

3 LEVAS LAURENT VALENCIENNES MARLYà 00:01:13

4 MILLET FABRICE VTT PONTOIS à 00:02:05

5 BOUTONNE FRÉDÉRIC ST ANDRE à 00:04:15

6 BUTEAU PATRICK ST ANDRE à 00:04:49

7 MERIAUX FREDERIC ULTRA VTT à 00:06:05

8 BRASSART SYLVAIN FOURMIES à 00:07:02

9 CONAN LOIC ST ANDRE à 1 Tour(s)

10 MAJEROWICZ JEAN-LUC LEWARDE à 1 Tour(s)

11 HENNEQUART JEAN FRANCOIS CAMPHIN à 1 Tour(s)

12 MICHEL PATRICK AGNY à 2 Tour(s)

VTT Vétérans B



Place Nom Club Ecart

1 LAGNEAU PASCAL VTT PONTOIS

2 BONNIER ERIC VTT PONTOIS à 00:01:51

3 SCREVE BRUNO FOURMIES à 00:07:29

VTT Vétérans C



Place Nom Club Ecart

1 DEFAUT LOUIS PO

2 MICHEL KEVIN PO à 00:01:41

3 HEULERS FLORIAN PO à 00:05:13

4 HERBIN THIERRY PO à 1 Tour(s)

5 HOUDART RUDY PO à 1 Tour(s)

6 CUVELIER LAURENT PO à 2 Tour(s)

7 SENECAIL ABELIA PO à 3 Tour(s)

VTT Participants Occasionnels ADULTES



Place Nom Club Ecart

1 DECOCK JUSTINE TEAM BOUSIES

2 VERDIN CLAUDE ST ANDRE à 00:06:59

VTT Féminines



Scratch Nom Club Ecart

1 HOUDART FLORENT CAMPHIN

2 BOUZIN BENJAMIN FOURMIES à 00:04:45

3 VERDIN ROMAIN ST ANDRE à 00:05:03

VTT Cadets



Comité Nord/Pas-de-Calais

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6

331 VERDIN CLAUDE  05:44 08:51 09:12 09:17 10:27

342 DECOCK JUSTINE  05:42 08:14 08:19 08:18 08:20 08:06

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7

442 HOUDART FLORENT  03:57 06:38 06:38 06:48 06:38 06:42 07:15

443 VERDIN ROMAIN  05:00 07:30 07:31 07:19 07:45 07:07 07:27

276 BOUZIN BENJAMIN  04:38 07:18 07:32 07:29 07:42 07:30 07:12

Dossard Nom Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Tour 7 Tour 8

2 FORRIERE MAXENCE  01:56 06:27 06:39 06:34 06:39 06:34 06:45 06:51

7 MOUCHART AXEL  02:32 07:10 07:11 07:30 07:53 07:42 07:46

9 HENNEQUART MARTIN  01:30 06:02 06:21 06:16 06:26 06:14 06:11 05:41

21 RIVART ADRIEN  02:06 06:07 05:50 06:12 06:23 06:11 06:10 06:15

22 PLOUCHART ANTOINE  02:48 06:51 06:58 07:12 07:18 07:11 07:01

25 BRACQ NICOLAS  03:09 07:20 07:21 07:27 07:38 07:33 08:03

26 DELADERIERE ROMAIN  02:05 06:07 05:52 05:51 05:55 05:50 05:59 05:46

28 DEGUEILLE ANTHONY  02:17 06:18 06:17 06:24 06:18 06:17 06:13 06:19

VTT Féminines

VTT Séniors

VTT Cadets

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

40 FONTAINE BENJAMIN  02:26 06:27 06:18 06:46 06:40 06:19 06:21 06:24

41 RIVART THIERRY  02:03 06:26 06:30 06:39 06:38 06:37 06:31 06:32

43 CAZE ALBAN  01:51 06:01 05:53 06:19 06:12 06:29 06:12 05:50

45 RANSQUIN KEVIN  01:50 06:01 06:00 06:16 06:10 06:27 06:12 06:11

61 GAMACHE CHRISTOPHE  02:39 06:27 06:20 06:24 06:38 06:33 06:36 06:18

70 SORET PASCAL  02:40 06:32 06:17 06:07 06:09 06:02 06:19 06:15

71 LIEVIN FRANCK  02:22 05:46 05:52 05:52 05:58 05:47 05:58 05:48

77 CANU CHRISTIAN  05:40 09:08 09:11 08:54 08:38 08:22

78 HOUDART PHILIPPE  02:43 06:26 06:25 06:34 06:43 06:25 06:27 06:04

81 LEVAS LAURENT  03:26 06:58 06:37 06:50 06:44 07:05 06:31

82 MERIAUX FREDERIC  04:02 07:12 07:37 07:09 07:24 07:18 07:26

84 BUTEAU PATRICK  03:58 07:13 07:09 07:26 07:02 06:58 07:16

85 ART FREDDY  03:32 06:48 06:31 06:54 06:37 06:51 06:46

93 LEFEBVRE ALAIN  03:17 06:25 06:33 06:23 06:37 06:45 06:40 06:49

96 MAJEROWICZ JEAN-LUC  04:37 07:24 08:04 08:56 08:14 08:31

101 SCREVE BRUNO  04:22 07:14 07:19 07:27 07:44 07:41 11:20

104 LAGNEAU PASCAL  03:53 06:48 06:51 06:57 06:55 07:24 06:50

109 BONNIER ERIC  04:24 07:01 07:29 07:02 07:20 07:15 06:58

131 TAHON SIMON  03:35 08:09 08:16 09:08 09:06 07:53

132 LANCELLE FLORENTIN  02:44 07:00 06:50 07:10 07:10 07:12 06:54

135 HOEZ THEO  02:04 06:24 07:22 07:44 07:07 07:35 09:34

145 HULEUX LUDOVIC  01:49 05:59 06:00 06:15 06:09 06:34 06:12 05:44

147 CORNU CHARLES  01:53 06:03 06:26 06:44 06:31 06:34 06:41 06:39

154 LOGEZ GUILLAUME  02:45 07:07 07:11 07:24 07:16 07:42 07:01

Classements.xls



Comité Nord/Pas-de-Calais

161 DELORGE FREDERIC  04:35 08:09 08:24 08:20 08:52 08:19

164 MONIER FABRICE  03:15 07:11 07:09 07:23 07:40 07:54 07:34

174 LIEVIN BRUNO  02:42 06:28 06:22 06:13 06:29 06:22 06:22 06:38

181 BRASSART SYLVAIN  03:31 06:56 07:12 07:23 07:49 08:04 07:48

191 HENNEQUART JEAN FRANCOIS  04:31 08:12 08:22 08:21 09:29 07:46

198 MICHEL PATRICK  05:57 09:24 09:57 10:02 10:46

199 CONAN LOIC  03:55 06:49 08:29 07:29 07:33 08:33 07:30

247 GEORGES DAVID  04:34 08:13 08:23 08:48 08:51 08:31

261 TRINQUART YANNICK  03:12 06:57 06:48 07:05 06:49 06:58 06:56

282 BOUTONNE FRÉDÉRIC  03:47 07:00 07:11 07:08 07:13 07:09 07:08

285 MILLET FABRICE  03:30 06:52 06:25 06:55 06:47 07:03 07:01

307 PLANQUE JEAN-BAPTISTE  03:10 07:54

319 GEORGES OLIVIER  03:49 08:31 08:21 08:25 08:54 09:04

402 SENECAIL ABELIA  05:46 09:50 10:12 10:02 10:39

403 HOUDART RUDY  05:04 08:12 08:23 08:12 08:12 08:12

404 HEULERS FLORIAN  03:42 06:49 06:45 06:48 06:43 07:00 06:52

405 CUVELIER LAURENT  05:05 08:35 08:32 08:46 08:55 08:47

407 HERBIN THIERRY  04:32 07:27 07:37 07:32 07:52 07:44 07:59

408 DEFAUT LOUIS  03:21 06:06 06:04 06:04 06:08 06:15 06:13 06:07

409 MICHEL KEVIN  03:28 06:27 06:19 06:22 06:28 06:20 06:17 06:18

Classements.xls


